
Rady Gminy Godkowo 
z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym prowadzonym na 
terenie gminy Godkowo przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonych 

dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t. j Dz. U . 

z 2013 r. poz.594) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 199lr. o systemie oświaty (t.j Dz.U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym prowadzonym na terenie gminy 

Godkowo przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz tryb i zakres kontroli 

prawidłowości wykorzystania udzielonych dotacji zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

R A D Y G M I N Y 

Ela Krffitynh Janków lak 



WUJ M I M 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie 
Uzasadnienie 

Do projektu Uchwały Nr XXXIV/171/2013 w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji szkołom publicznym prowadzonym na terenie gminy Godkowo przez podmioty inne 
niż jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości wykorzystania udzielonych dotacji 

Zgodnie z art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 199 lr. o systemie oświaty (t.j Dz. U . z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala 

tryb udzielania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących szkoły publiczne. 

W celu dostosowania zasad udzielania i rozliczania dotacji do obowiązujących przepisów 

należy podjąć uchwałę. 

& Grzywalski 


